

---

# Webfair.dk ApS

**CVR-nr.: 42869740**

Hejrevej 34B  
2400 København NV

Årsrapport  
1. januar 2024 - 31. december 2024

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**30/06/2025**

---

**Alexander Mosevang Øst**  
**Dirigent**

---



## **Indhold**

### **Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

### **Påtegninger**

### **Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

### **Årsregnskab**

Resultatopgørelse

Balance

Noter

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** Webfair.dk ApS  
Hejrevej 34B  
2400 København NV

CVR-nr.: 42869740  
Regnskabsår: 01/01/2024 - 31/12/2024

# Ledelsesberetning

## **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktiviteter er at drive abonnementsforretning med salg af hjemmesider og webshops samt enhver i forbindelse hermed stående virksomhed.

## **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat i 2024 udgør -90.083 kr. Årets resultat anses for utilfredsstillende.

Selskabet har tabt mere end 50% af selskabets kapital, og selskabets ledelse skal derfor iværkætte tiltag der sikrer at kapitalen bliver reetableret.

Selskabet har i årets 6 første måneder af 2025 generet betydelige positive resultater og det er ledelsens forventning at egenkapitalen er reetableret ved udgangen af 2025.

## **Begivenheder efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. jan. 2024 - 31. dec. 2024

	Note	2024 kr.	2023 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab</b>		<b>496.786</b>	<b>188.458</b>
Lønninger		-518.243	-325.887
Andre omkostninger til social sikring		-3.155	-3.896
Andre personaleomkostninger		-64.996	-27.806
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>-89.608</b>	<b>-169.131</b>
Øvrige finansielle omkostninger		-475	-3
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>-90.083</b>	<b>-169.134</b>
Skat af årets resultat		0	0
<b>Årets resultat</b>		<b>-90.083</b>	<b>-169.134</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		-90.083	-169.134
<b>I alt</b>		<b>-90.083</b>	<b>-169.134</b>

## Balance 31. december 2024

### Aktiver

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		29.202	92.941
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>29.202</b>	<b>92.941</b>
Likvide beholdninger		32.903	12.796
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>62.105</b>	<b>105.737</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>62.105</b>	<b>105.737</b>

## Balance 31. december 2024

### Passiver

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		40.000	40.000
Overført resultat		-233.004	-142.921
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>-193.004</b>	<b>-102.921</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		5.634	37.251
Skyldig moms og afgifter		123.018	40.669
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		126.457	130.738
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>255.109</b>	<b>208.658</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>255.109</b>	<b>208.658</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>62.105</b>	<b>105.737</b>

# Noter

## 1. Oplysning om usikkerhed om going concern

Selskabet har tabt mere end 50% af selskabets kapital, og selskabets ledelse skal derfor iværkætte tiltag der sikrer at kapitalen bliver reetableret.

Selskabet har i årets 6 første måneder af 2025 generet betydelige positive resultater og det er ledelsens forventning at egenkapitalen er reetableret ved udgangen af 2025.

## 2. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet har ingen eventualforpligtelser.

## 3. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Selskabet har ingen sikkerhedsstillelser.

## 4. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte

**2024**

1